


2



3



4



5



6



7



8



9

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 07/2024 – CONTRATO Nº 30/2024 - EX-
TRATO DE CONTRATO. Pregão Eletrônico nº 02/2024. Partes: Câmara 
Municipal de Extrema – CNPJ 19.038.603/0001-00 – JM Comercio Ltda, inscrito no CNPJ 
nº 49.531.675-0001-56. Objeto: fornecimento imediato de: ITEM 04 – 01 conjunto de 
mesa de cozinha com quatro cadeiras, pelo valor global estimado de R$1.120,00 (um mil, 
cento e vinte reais). Vigência: 15 de março de 2024 a 31 de dezembro de 2024. Assinam: 
Sidney Soares Carvalho, presidente, pela Contratante e Juliana Nôro Dias, pelo Contra-
tado.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 07/2024 – CONTRATO Nº 31/2024 - EX-
TRATO DE CONTRATO. Pregão Eletrônico nº 02/2024. Partes: Câmara 
Municipal de Extrema – CNPJ 19.038.603/0001-00 – Orisvaldo Silva Junior, inscrito no 
CNPJ nº 11.169.061-0001-01. Objeto: fornecimento imediato de: ITEM 06 – três es-
tantes de aço com seis prateleiras, pelo valor global estimado de R$1.193,25 (um mil, 
cento e noventa e três reais e vinte e cinco centavos). Vigência: 15 de março de 2024 a 31 
de dezembro de 2024. Assinam: Sidney Soares Carvalho, presidente, pela Contratante e 
Orisvaldo Silva Junior, pelo Contratado.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 07/2024 – CONTRATO Nº 32/2024 - EX-
TRATO DE CONTRATO. Pregão Eletrônico nº 02/2024. Partes: Câmara 
Municipal de Extrema – CNPJ 19.038.603/0001-00 – Tecno-flex de Mogi Mirim Industria e 
Comercio de Moveis Ltda, inscrito no CNPJ nº 43.450.632-0001-60. Objeto: fornecimento 
imediato de: ITEM 07 – duas unidades de sofás de dois lugares., conforme condições 
e exigências estabelecidas neste instrumento, pelo valor global estimado de R$3.780,00 
(três mil, setecentos e oitenta reais). Vigência: 15 de março de 2024 a 31 de dezembro 
de 2024. Assinam: Sidney Soares Carvalho, presidente, pela Contratante e Luiz Carlos 
Ferreira dos Reis, pelo Contratado.




